ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей  муниципальной службы
от 23.01.2015г.

Присутствовали:

Голядкина И.И. –Глава Первомайского муниципального района,  председатель комиссии,
Марочкина Ирина Валериевна – заместитель главы администрации муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры; заместитель председателя комиссии;
Власюк Л.П. – управляющая делами администрации муниципального района, секретарь комиссии,

Члены комиссии:

Дмитриенко Н.А. – заведующая отделом строительства, архитектуры и развития инфраструктуры Администрации Первомайского  муниципального района;
Гузина И.В. – заведующая правовым отделом администрации муниципального района

ПОВЕСТКА

1. Подведение результатов конкурса на замещение вакантных должностей  муниципальной службы.

Слушали: О результатах проведения конкурса на замещение вакантных должностей  муниципальной службы.

Докладчик: Власюк Л.П. – управляющая делами администрации муниципального района, секретарь комиссии,

Решили:

Признать конкурс на замещение вакантных должностей  муниципальной службы несостоявшимся,  в связи с отсутствием кандидатов для участия в конкурсе.

Председатель комиссии                                                                     И.И.Голядкина
Заместитель председателя комиссии                                            И.В.Марочкина
Секретарь комиссии                                                                            Л.П.Власюк
Члены комиссии:                                                                                  Н.А.Дмитриенко
                                                                                                                   И.В.Гузина